TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN HUYỆN CẨM XUYÊN
***

Số: 271-CV/ĐTN
“V/v triển khai bảo hiểm cho thanh niên
tình nguyện”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
     Cẩm Xuyên, ngày 04 tháng 8 năm 2021

	Kính gửi:
	    Các cơ sở Đoàn trong toàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2537-CV/TĐTN-TTNTH ngày 04/8/2021 của Tỉnh đoàn Hà Tĩnh về việc triển khai chương trình hỗ trợ bảo hiểm tình nguyện miễn phí cho các đội hình thanh niên tình nguyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các đơn vị triển khai các nội dung, cụ thể như sau:

1. Tiến hành rà soát, lập danh sách các tình nguyện viên thuộc các đội hình thanh niên tình nguyện tham gia các hoạt động của đơn vị dự kiến từ 15/8 - 15/10/2021 để được xem xét tham gia bảo hiểm miễn phí (Có quyền lợi bảo hiểm kèm theo) trong đó, ưu tiên cho các đội hình tình nguyện tham gia công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19.
2. Lập danh sách đăng ký theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống (Theo mẫu) gửi về Ban Thường vụ Huyện đoàn qua Email: hdcxht@gmail.com trước 17h ngày 06/8/2021.
Đây là nội dung có ý nghĩa thiết thực, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các đơn vị triển khai kịp thời, đúng đối tượng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Facebook, Website Tuổi Trẻ Cẩm Xuyên;

   - Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Văn Luân

PAGE
2